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3° TAPPA CAMPIONATO ACSI SCIRER’S RANCH 

28 LUGLIO 2024 

 
 

CROCETTE/ PRECISIONE 

 
N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo Livello Penalità Rifiuto Tot. Penalità Punteggio 

4 4 4 4 1° 2° 3° 

1 BRIANI AURORA SCIRER’S PRINCIPESSA 1 FC        0  

2 CARNICELLI EMMA SCIRER’S DAKOTA 1FC        0  

3 PALOMBA SOFIA LUISANA NIKITA BTC X       4 16 

4 SERAFINI CHLOE RIVIERA KILLOWEN SID 1 FC        0  

5 BERTOLOZZI GINEVRA RIVIERA ANTONIO STRADIVARI 1FC        0  

6 CORTOPASSI ELENA RIVIERA BOGOTA’ 1FC        0  

7 ARROSTI ELISA RANCH STELLA PENNY LANE BGS        0  

8 CAPPELLINI SAMUELE MARICA WINNIE BTC        0 20 

9 LOTTI FRANCESCO MARICA GIPSY BTC        0 20 

10 MANTELLI AURORA ARTAX NICO BTC        0 20 

11 DE SIMONE GIULIA ARTAX VIOLET BTC X    X   8 11 

12 TOLARI MILELE SAMARCANDA INDIA BTC        0 20 

13 GIANNOTTI MICHELA SCIRER’S PRINCIPESSA BTC        0 20 

14 CARUSO AURORA SCIRER’S DAKOTA 1FC        0  

15 BENEDETTI GIULIA LUISANA UCCIO BTC        Eliminata 0 

16 FALL ANTHEA LUISANA NIKITA BTC        0 20 

17 CIMA GINEVRA RANCH STELLA PENNY LANE BGS        0  

18 TOMMASI ANNA RIVIERA SHAKIRA 1FC        0  

19 TAGLIASACCHI CHIARA RIVIERA ETTORE BAIO AA 3FC        0  
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20 PIERONI GIULIA RIVIERA RAPITALA 1FC X       4  

21 TINTORI ALICE RIVIERA ANTONIO STRADIVARI BTC        0 20 

22 TINTORI MARCO RIVIERA KILLOWED SID BTC        0 20 

23 BIANCALANA MARIASOLE RANCH STELLA PENNY LANE BGS X       4  
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CAT 60/ PRECISIONE 
 

N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo Livello Penalità Rifiuto Tot. Penalità Punteggio 

4 4 4 4 1° 2° 3° 

1 TAGLIASACCHI CHIARA RIVIERA ETTORE BAIO AA 3FC        0  

2 SERAFINI CHLOE RIVIERA KILLOWED SID 1TC        0 20 

3 BARTOLOZZI GINEVRA RIVIERA ANTONIO STRADIVARI 1TC        0 20 

4 ROMANIELLO GIORGIA ARTAX LEDY 1GS X X      8  

5 FERRARI EDDA SAMARCANDA INDIA 1TC X       4 16 

6 DEL BARGA ALICE SAMARCANDA WALDINY 1TC        0 20 

7 BAGNI ELISA PRATONE FALCO 1TC        0 20 

8 ROSTA SAMANTHA PRATONE MY FAVORITE THING 1TC        0 20 

9 LUCIANI DANIELA PRATONE CONRADIN 1TC     X X  8 11 

10 VECCHI MARIA AURORA SCIRER’S ELTES 1GS        0  

11 DONATI ALICE SCIRER’S STELLA 1TC        0 20 

12 BRIANI AURORA SCIRER’S PRINCIPESSA 1TC        0 20 

13 CARUSO AURORA SCIRER’S DAKOTA 1TC X       4 16 

14 BECHELLI MIRANDA SCIRER’S BIRBA 1GS        0  

15 SIMONE GAIA LUISANA ZAPPING SI 1TC     X X  8 11 

16 BANDONI EMMA LUISANA CESARE 1GS        0  

17 TODDE ANNA RANCH STELLA CLOE’ 1TC        0 20 

18 GIGLI LISA MARICA FULMINE 1GS X       4  

19 DINUCCI EMMA MARICA KENTUKY 1GS        0  

20 CORTOPASSI ELENA RIVIERA BOGOTA’ 1TC X       4 16 

21 TOMMASI ANNA RIVIERA SHAKIRA 1TC        0 20 
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22 PIERONI GIULIA RIVIERA RAPITALA 1TC        0 20 

23 FENILI ALESSIA RIVIERA ETORE BAIO AA 1TC X    X   8 11 

24 SCATIZZI MATILDE ARTAX LEDY 1TC X       4 16 

25 ROMANIELLO GIORGIA ARTAX ZEUS 1TC X       4 16 

26 GUIGLI SARA SAMARCANDA ERAGON MOON 1TC        0 20 

27 DELL’UNTO ANITA SAMARCANDA LINA 1TC        0 20 

28 AMADUCCI LUDOVICA SAMARCANDA INDIA 1TC        0 20 

29 SCUFFI ALLEGRA PRATONE DANTURANO 1GS        0  

30 SCODELLINI FEDERICA PRATONE FALCO 1TC        0 20 

31 MAZZEI TERESA SCIRER’S JPV STAL BAGGENUM 1GS        0  

32 RAGGIRI SIMONE SCIRER’S IRON 1GS        0  

33 PINOCCI NOEMI SCIRER’S ATOS 1GS        0  

34 CARNICELLI EMMA SCIRER’S DAKOTA 1TC X       4 16 

35 VANNELLI ELISA LUISANA ZAPPING SI 1TC        0 20 

36 PICCHI GINEVRA LUISANA NIKITA 1TC        Eliminata 0 

37 GHELARDONI ALICE RANCH STELLA CLOE’ 1TC X       4 16 

38 TRILLI VIRGINIA  PRATONE MY FAVORITE THING 1 GS        0  
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CAT 70/ PRECISIONE 

  
N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo  

Livello 

Penalità Rifiuto Tot. Penalità Punteggio 

4 4 4 4 1° 2° 3° 

1 SIMONE GAIA LUISANA ZAPPING SI 1GS X       4  

2 BANDONI EMMA LUISANA CESARE 1TC        0 20 

3 BACCI MARGHERITA SCIRER’S SHASA RECORD 2FC        0  

4 VECCHI MARIA AURORA SCIRER’S GINEVRA 1TC        0 20 

5 BECHELLI MIRANDA SCIRER’S BIRBA 1TC        0 20 

6 MAZZEI TERESA SCIRER’S SUPERSTAR 1TC        0 20 

7 ORSUCCI REBECCA RIVIERA QANIA 2FC        0  

8 LOMBARDI CLIO MARICA WINNIE 1TC X X   X   12 8 

9 DINUCCI EMMA MARICA KENTUKY 1TC X       4 16 

10 GALLINARO NOEMI RANCH STELLA CLOE’ 1TC        0 20 

11 ANGELINI LISA ND HORSE RIDING NIPOZZANO 2FC     X   4  

12 SCUFFI ALLEGRA PRATONE DANTURANO 1TC        0 20 

13 MANDINA MARTA LUISANA BAT BOY 2FC        0  

14 VANNELLI ELISA LUISANA ZAPPING SI 1GS        0  

15 RAGGIRI SIMONE SCIRER’S IRON 1TC        0 20 

16 PINOCCI NOEMI SCIRER’S PRINCIPESSA 1TC X       4 16 

17 CITTI EMMA SCIRER’S GINEVRA 2FC        0  

18 DONATI ALICE SCIRER’S STELLA 1GS X       4  

19 CARBONE MARTINA MARICA HEIDI 2FC     X   4  

20 CAPPELLINI MATTEO MARICA WINNIE 1TC X    X   8 11 

21 GIGLI LISA MARICA FULMINE 1TC        0 20 
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22 BIAGIONI SILVIA SCIRER’S SHASA RECORD 2FC X       4  

23 LUCIANI DANIELA PRATONE CONRADIN 1 GS        0  

CAT 80/ FASI CONSECUTIVE 
 

N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo Livello Penalità Rifiuto Tot. Penalità Punteggio 

4 4 4 4 1° 2° 3° 

1 BIAGIONI SILVIA SCIRER’S SHASA RECORD 2TC X X      8 11 

2 LUCCHESI ALESSIA SAMARCANDA LINA 2TC X X      8 11 

3 RICCI FEDERICO SAMARCANDA PACIFIX 2TC        0 20 

4 GALARDINI GIULIA PRATONE ENIKA 2TC        0 20 

5 ANGELINI LISA ND HORSE RIDING NIPOZZANO 2TC        0 20 

6 BADIALI CLOE RANCH STELLA MEGGY 2TC X       4 16 

7 ORSUCCI REBECCA RIVIERA QANIA 2TC X       4 16 

8 LEMMI ANGELICA RIVIERA GALILEO VAN DER ARD 2GS        0  

9 MANDINA MARTA LUISANA BAT BOY 2TC        0 20 

10 CITTI EMMA SCIRER’S GINEVRA 2TC     X X  8 11 

11 BACCI MARGHERITA SCIRER’S SHASA RECORD 2TC        0 20 

12 CARBONE MARTINA MARICA HEIDI 2TC        0 20 

13 TONI VALENTINA MARICA NO MORE 2TC X       4 16 

14 PIERETTI GIULIA SAMARCANDA LINA 2TC X    X   8 11 

15 FINI ERIKA RIVIERA QANIA 2TC        0 20 
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CAT 90/ FASI CONSECUTIVE 

  

N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo Livello Penalità Rifiuto Tot. Penalità Punteggio 

4 4 4 4 1° 2° 3° 

1 LEMMI ANGELICA RIVIERA GALILEO VAN DER AR 2TC        0 20 

2 GALARDINI GIULIA PRATONE ENIKA 2GS X       4  

3 BADIALI CLOE RANCH STELLA MEGGY 2GS X       4  

4 VANGUCCI MARISTELLA SCIRER’S ARDITOS 2TC        0 20 

5 TONI VALENTINA MARICA NO MORE 2 GS X X X     12  

6 CITTI EMMA SCIRER’S GINEVRA 2 GS        0  
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CAT 100/FASI CONSECUTIVE 

N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo Livello Penalità Rifiuto Tot. Penalità Punteggio 

4 4 4 4 1° 2° 3° 

1 TAGLIASACCHI CHIARA RIVIERA BACK HOME 3TC        ELIM 0 

2 VANGUCCI MARISTELLA SCIRER’S ARDITOS 2GS        0  

3 LOTTI ELENA MARICA GIPSY 2TC        0 20 

4 AQUILINI COSTANZA SCIRER’S MIDNIGHT DI SABUCI 2 GS X       4  


